
 
Via Benedetta, 14 – 06123 Perugia – Tel 075 4693100 – adisu@pec.it – www.adisu.umbria.it - C.F. e P.Iva 00453460545 

Servizio III – Lavori, sicurezza, provveditorato e patrimonio 
Sezione I – Lavori e manutenzione straordinaria  

 

VERBALE ESITO DELLA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA AI SENSI DELL’ART.50, COMMA 1, LETTERA D) DEL 
D.LGS. 36/2023 PER L’AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI AVENTE AD OGGETTO “INTERVENTI DI RESTAURO 
CONSERVATIVO,  RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL COLLEGIO CASA 
DELLO STUDENTE DI VIA PASCOLI IN PERUGIA” – CUI L00453460545202400001 CUP H94B16000160002 

SORTEGGIO AUTOMATICO DI N° 15 OPERATORI ECONOMICI 

 
PREMESSO CHE: 

 con determina dirigenziale n. 443 del 13.05.2024 è stato approvato l’avviso, e relativi allegati, per 
l’acquisizione della manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata senza bando, 
ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera d) del D.Lgs 36/2023, per l’aggiudicazione dei lavori avente ad 
oggetto “INTERVENTI DI RESTAURO CONSERVATIVO, RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA E 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL COLLEGIO CASA DELLO STUDENTE DI VIA PASCOLI IN 
PERUGIA”; 

 la manifestazione di interesse è stata esperita attraverso l’utilizzo della piattaforma Net4market 
raggiungibile all’indirizzo https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc; 

 il termine ultimo per la presentazione della manifestazione di interesse, come indicato nell’avviso, 
veniva fissato alle ore 12.00 del 03.06.2024;  

 l’avviso indicava che qualora fossero pervenute candidature in numero superiore a 15 si sarebbe 
proceduto alla selezione dei concorrenti da invitare alla procedura negoziata tramite la funzionalità 
del sorteggio automatico operato dalla piattaforma Net4market.  

ATTESO CHE: 
 entro le ore 12.00 del 03.06.2024 sono pervenute centosettantacinque (175) richieste, come 

indicato nel file “Fornitori indagine di mercato”, estrapolato dalla piattaforma Ner4market 
e allegato al presente verbale; 

 l’avviso prevedeva che le istanze pervenute non sarebbero state dichiarate ammissibili 
qualora: 
 fossero pervenute dopo il termine di scadenza previsto; 
 risultassero incomplete nelle parti essenziali; 
 fossero pervenute con modalità diverse da quelle previste nell’avviso; 
 nel caso fossero pervenute più istanze dal medesimo soggetto, in forma singola e aggregata. 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 
- dà atto delle ammissioni/esclusioni come indicato nel file “Fasi esclusioni fornitori”, estrapolato 

dalla piattaforma Ner4market e allegato al presente verbale:  
- dà atto che i 15 operatori sorteggiati dalla piattaforma di approvvigionamento Net4market 

risultano essere quelli di cui al “Report sorteggio fornitori”, identificati a mezzo ID, allegato al 
presente verbale. 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Elena Chessa 



Criteri di esportazione applicati:

Oggetto: Manifestazione di interesse finalizzata all’individuazione di operatori economici da invitare per l'affidamento dei lavori avente ad oggetto
“Interventi di restauro conservativo, ristrutturazione edilizia e manutenzione straordinaria del collegio Casa dello Studente di via Pascoli in
Perugia”
Protocollo: D.D. n. 443/2024
Categoria di gara: EDILIZIA - COSTRUZIONI
Lista preselezioni:nessuna preselezione effettuata
Lista estrazioni:nessuna estrazione effettuata
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352668 ABE S.r.l.
Via Tenente Bruno Lombardi,
96/A Castel San Giorgio 04349770653 04349770653

Accreditato
tramite
bando

Si'

388978 ACANTO
RESTAURI S.R.L.

PIAZZA MADONNA DI
LORETO 26

Roma 10320721003 10320721003 Non
partecipante

No: Non
partecipante

389154

ACREIDE
CONSORZIO
STABILE SOCIETA'
CONSORTILE A
RESPONSABILITA'
LIMITATA

Via Michelangelo Buonarroti
n. 54/1

Zola Predosa 03811731201 03811731201
Accreditato
tramite
bando

Si'

389030 ALMA C.I.S srl via carducci n°83 Pescara 01181370683 01181370683
Accreditato
tramite
bando

Si'

388817
Amato Costruzioni
S.r.l.

S.S. 113 Km. 322+800 C/da
Molinello Battiata Alcamo 02236990814 02236990814

Accreditato
tramite
bando

Si'

389147 ARES SRL VIA ISIDE N.12 Roma 07847991002 07847991002
Accreditato
tramite
bando

Si'

389027
Artigiana Romana
Impianti Srl Via Bartolomeo Borghesi n. 1 Roma 16460911007 16460911007

Accreditato
tramite
bando

Si'

352551 AVC s.r.l. piazza cola di rienzo
roma (rm) - istat
058091 12505231006 12505231006

Accreditato
tramite
bando

Si'
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352664

BAGLIONE
COSTRUZIONI -
PROGETTAZIONE
- CONSULENZE
S.R.L.

via Regina Camilla 9A Priverno 02693110591 02693110591
Accreditato
tramite
bando

Si'

388971 BAIOCCO s.r.l.
viale degli Eroi di Cefalonia n.
37/47 Roma 10011281002 10011281002

Accreditato
tramite
bando

Si'

352740 Belli srl via della giuliana, 80 Roma 00105730568 00105730568
Accreditato
tramite
bando

Si'

388824 BEN.IMMOBILIARE
SRL

VIA FIRENZE, 17/D Ciampino 08433061002 08433061002 Non
partecipante

No: Non
partecipante

389133 bisdio srl
VIA GIOVANNI BRANCA,
104, 104 Roma 14419271003 14419271003

Accreditato
tramite
bando

Si'

352674 Blu appalti srl C.da Tappone snc
montorio al vomano
(te) 01761020674 01761020674

Accreditato
tramite
bando

Si'

352582 Bramini S.R.L. VIA RUGGERO
D'ANDREOTTO 19/H

Perugia 01188010548 01188010548 Non
partecipante

No: Non
partecipante

389124 C.I.R. srl C.DA SANTA CATERINA, 12 Penne 02105390682 02105390682
Accreditato
tramite
bando

Si'
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352665
C.M. Costruzioni
S.r.l. Via Alabardieri 1 Napoli 05568471212 05568471212

Accreditato
tramite
bando

Si'

388906 CACEDI S.R.L. VIA P.TOGLIATTI , 44
Giugliano in
Campania 03770981219 03770981219

Accreditato
tramite
bando

Si'

388783 CALZONI SPA Via Giovanni Caproni n.8 fontignano (pg) 01540670542 01540670542
Accreditato
tramite
bando

Si'

388782
Capone Salvatore
S.r.l. Via Cirillo 118 Afragola 10166331214 10166331214

Accreditato
tramite
bando

Si'

352593
Caporini Costruzioni
S.r.l. Via del mare n. 19 Lenola 02718520592 02718520592

Accreditato
tramite
bando

Si'

352553 Caruso Costruzioni via tommaso campanella catanzaro (cz) 02748510795 02748510795
Accreditato
tramite
bando

Si'

352555
CDM Costruzioni
S.r.l.

CORSO VITTORIO
EMANUELE, 726 Napoli 04880211216 04880211216

Accreditato
tramite
bando

Si'

352711
celletti costruzioni
generali srl via bruno buozzi 1/A Grottaferrata 11305951003 11305951003

Accreditato
tramite
bando

Si'
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352759
Cenacolo
Costruzioni
Generali scarl

Via Giotto n.22 Aversa 04392850618 04392850618
Accreditato
tramite
bando

Si'

352523 CERIP S.R.L. VIA C. BOZZA 14 Corciano 01430510543 01430510543 Non
partecipante

No: Non
partecipante

389059 CO.GE.BA. Srl Via Piccioli n. 117 Sant'Anastasia 04503021216 04503021216
Accreditato
tramite
bando

Si'

352650 Coedil Sud Srl Via Cervantes 55/5 Napoli 03439870639 03439870639
Accreditato
tramite
bando

Si'

352586
COGE
RENOVATIOS RL VIA SARDI, 14B Parma 02905710345 02905710345

Accreditato
tramite
bando

Si'

388862 COGES S.R.L Benedetto Brin 69 Napoli 03692051216 01971810633
Accreditato
tramite
bando

Si'

389173 COMITEL SRL VIA CHE GUEVARA Belpasso 04558170876 04558170876
Accreditato
tramite
bando

Si'

352600 CONART Scarl
VIA GUGLIELMO MARCONI
110 Artena 02305100592 02305100592

Accreditato
tramite
bando

Si'

352696
CONCORDIA
COSTRUZIONI
RESTAURI S.R.L

VIA DELLA GIUSTINIANA
670/A Roma 11317861000 11317861000

Accreditato
tramite
bando

Si'
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388818 Conforti Francesco Via Pirelli SNC Rende 01609250780 CNFFNC61M27H235J
Accreditato
tramite
bando

Si'

352643 consorzio artek via giuseppe scarabelli, 6 Roma 11533421001 11533421001
Accreditato
tramite
bando

Si'

389110
Consorzio Artigiani
Romagnolo Soc.
Coop.

VIA CIRCONVALLAZIONE
NUOVA N. 82 Rimini 01685300400 01685300400

Accreditato
tramite
bando

Si'

352525
Consorzio Atena S.
c. a r. l. traversa Varo n. 1

Castellammare di
Stabia 09801761215 09801761215

Accreditato
tramite
bando

Si'

370743
Consorzio Bologna
Costruisce s.c.c.a. VIALE ALDO MORO NR. 22 Bologna 03561891205 03561891205

Accreditato
tramite
bando

Si'

370749

CONSORZIO
INTEGRA
SOCIETA'
COOPERATIVA

via marco emilio lepido, 182/2 Bologna 03530851207 03530851207
Accreditato
tramite
bando

Si'

389186

CONSORZIO
STABILE ALTA
VAL DI CECINA
SRL

VIA DELLA REPUBBLICA N.
7

Pomarance 01802050508 01802050508
Accreditato
tramite
bando

Si'
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352698

CONSORZIO
STABILE C.S.I. -
Consorzio Servizi
Integrati Società
Consortile a
responsabilità
limitata

VIA DELLA GOMMA SNC Perugia 02117710422 02117710422
Accreditato
tramite
bando

Si'

389187
Consorzio stabile
Contrat s.c.a.r.l. Via del Gonfalone 3 Milano 08381221210 08381221210

Accreditato
tramite
bando

Si'

388794
CONSORZIO
STABILE GALILEO
SOC. CONS. A R.L.

VIA P. MATTARELLA, 14 Vittoria 01310050883 01310050883
Accreditato
tramite
bando

Si'

388934
CONSORZIO
STABILE OPERA
S.C. A R.L.

PIAZZA DEL POPOLO roma capitale 15726231002 15726231002
Accreditato
tramite
bando

Si'

388864 CONSORZIO
STABILE R.C.R.

Viale Kennedy n.142 –
Aversa (CE)

Aversa 04520190614 04520190614 Non
partecipante

No: Non
partecipante

389131

COOPERATIVA
ARCHEOLOGIA-
SOCIETA'
COOPERATIVA

Via Luigi La Vista 5 firenze (fi) - 03185890484 03185890484 Non
partecipante

No: Non
partecipante

389182 COS.E.M. S.A.S. via michele pietravalle Napoli 05594880634 05594880634 Non
partecipante

No: Non
partecipante

388988
COSBETON S.R.L.
costruzioni edili
progettazioni calcoli

Via Filippo Civinini n.85 Roma 00940471006 00892490582
Accreditato
tramite
bando

Si'
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388933 COSEMA S.r.L.
Località Pantano Zona ASI,
snc Acerra 07482811218 07482811218

Accreditato
tramite
bando

Si'

388890
COSTRUZIONI &
RESTAURI S.r.l. Via Giuseppe Motta, 140/H

San Giovanni la
Punta 05816940877 05816940877

Accreditato
tramite
bando

Si'

370757 costruzioni
facciolongo srl

via Bersaglieri d'Italia, 4 Canosa di Puglia 05669880725 05669880725 Non
partecipante

No: Non
partecipante

388896
COSTRUZIONI
GIULISA SRL VIA PIETRO CASILLI 29 Afragola 03041451216 03041451216

Accreditato
tramite
bando

Si'

352680
Costruzioni Ingg.
Penzi s.p.A. via marconi 36 Maddaloni 01798430615 01798430615

Accreditato
tramite
bando

Si'

388813
COSTRUZIONI
VITALE SRL VIA R.DE CESARE 36 Caivano 03931011211 03931011211

Accreditato
tramite
bando

Si'

352627
CREDENDINO
DOMENICO SRL Via Francesco RUSSO, 53 Afragola 04149871214 04149871214

Accreditato
tramite
bando

Si'

388765

D.I.S.M.A. -
DEMOLIZIONI,
INDUSTRIALI,
STRADE,
MANUFATTI,
ACQUEDOTTI

VIA E. RECINA,6 Roma 09250581007 09250581007
Accreditato
tramite
bando

Si'
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388781
DA. CA. SUD
COSTRUZIONI
SRL

VIA A. GRAMSCI, 91 Cesa 02054140617 02054140617
Accreditato
tramite
bando

Si'

389142 DB Costruzioni srl Via F. Crispi 2
campobasso (cb) -
istat 070006 01652990704 01652990704

Accreditato
tramite
bando

Si'

352636
De Lisio Costruzioni
Srl Via Rione Sirignano n. 10 Napoli 04518100633 04518100633

Accreditato
tramite
bando

Si'

388770
DECA RESTAURI
S.R.L.

VIA PIERSANTI
MATTARELLA, 65 -72013
CEGLIE MESSAPICA (BR)

Ceglie Messapica 02732380742 02732380742
Accreditato
tramite
bando

Si'

352639
DELTA LAVORI
S.p.A. VIA CAMPOVARIGNO N. 20 Sora 01480740602 01480740602

Accreditato
tramite
bando

Si'

388758
Dema Costruzioni
S.r.l. Via Benozzo Gozzoli Roma 01301521009 04776030589

Accreditato
tramite
bando

Si'

389104

DI GREGORIO
S.A.S. di Di
Gregorio Domenico
& C

Via Curatoio, 30 Trani 05300870721 05300870721
Accreditato
tramite
bando

Si'
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352611

E.A.CO. 2000
EDILE ARTIGIANI
CONSORZIATI
Società Cooperativa
aresponsabilità
limitata

Via stazione n.24 Castiglione del Lago 00666750542 00666750542
Accreditato
tramite
bando

Si'

388962 EDIL BROS SRL VIA VIENNA N.95 Andria 07144800724 07144800724
Accreditato
tramite
bando

Si'

352521
EDIL DOMUS
S.R.L. VIA ANNA MAGNANI 3 Roccaraso 05312041212 05312041212

Accreditato
tramite
bando

Si'

389109
EDIL MA. VI
TORINO S.R.L.

LUNGO DORA VOGHERA
34/N Torino 04751390016 04751390016

Accreditato
tramite
bando

Si'

352508

EDIL VERDE
cooperativa di
produzione e lavoro
a r.l.

Via Caduti di Nassiryia,
Victoria Park, scala C, snc

santa maria capua
vetere (ce) - istat
061083

01296330614 01296330614
Accreditato
tramite
bando

Si'

352592 EDIL VERDE S.R.L. VIA MAZZINI 52 Minervino Murge 05740030720 05740030720
Accreditato
tramite
bando

Si'

389179 EDIL.ART. VIA F.LLI BANDIERA, 28 Senigallia 02923150425 02923150425
Accreditato
tramite
bando

Si'
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388909 EDIL2 SRL 01954060669 01954060669
Accreditato
tramite
bando

Si'

388943 EDILIZIA 3A SRL
VIA TARQUINIO
COLLATINO 187 Roma 07998761006 07998761006

Accreditato
tramite
bando

Si'

352578

EDILIZIA
CASTELLINI di
Castellini Roberto &
C. SNC

Perugia (PG) - Fraz. Civitella
d' Arna, Str. S. Egidio, snc

perugia fr 01511080549 01511080549
Accreditato
tramite
bando

Si'

389145 EDILMAYOR S.R.L. via posillipo
napoli (na) - istat
063049 03320331212 06949200635

Accreditato
tramite
bando

Si'

389120 EFFEGI SRL 15460391004 15460391004
Accreditato
tramite
bando

Si'

352542
EMILI
COSTRUZIONI
SRL

Via Villa Rode n°36 Gualdo Cattaneo 02401080540 02401080540
Accreditato
tramite
bando

Si'

352557
ES SRL PROGETTI
E SISTEMI

VIALE DEGLI ASTRONAUTI
19 napoli (na) 06295370636 06295370636

Accreditato
tramite
bando

Si'

352571 F.LLI FATABBI SRL VIA RIO GRANDE N.16 Valfabbrica 02358290548 02358290548 Non
partecipante

No: Non
partecipante
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388819 f.lli Ferrara SrL
VIA MADONNA DEL
PANTANO NORD N. 2

Giugliano in
Campania 03974031217 03974031217

Accreditato
tramite
bando

Si'

352599
F.LLI MARCONI
SNC via giordania 51/53 Grosseto 01084830536 01084830536

Accreditato
tramite
bando

Si'

389141 FCO S.r.l. VIA SAN GIROLAMO N.9 Campli 01998380677 01998380677
Accreditato
tramite
bando

Si'

389144
FELIZIANI ITALO
SRL
UNIPERSONALE

VIA TIRSO, 7 Teramo 01951710670 01951710670
Accreditato
tramite
bando

Si'

352689
FLUSSACQUA
NUOVA S.R.L.
UNIPERSONALE

VIA DELLE INDUSTRIE 11 foligno 06034 03370200549 03370200549
Non
partecipante

No: Non
partecipante

352667
Fumasoni Antonio &
figli di Andrea
Fumasoni

Via di Colonna, 25 Frascati 03543161008 01160530588
Accreditato
tramite
bando

Si'

389129 G.C. APPALTI SRL
VIA GIUSEPPE SARAGAT,
SNC laquila 02024840668 02024840668

Accreditato
tramite
bando

Si'

352669 Galadini & C. S.r.l. VIA FLAMINIA KM 57.500 Civita Castellana 00241140565 00241140565
Accreditato
tramite
bando

Si'
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389162 GECOS S.r.l. Via Trani km 2.500 Andria 03974710729 03974710729
Accreditato
tramite
bando

Si'

370741
GENERAL
COSTRUZIONI
S.R.L.

Via dei Sanniti n. 15/d Isernia 00332720945 00332720945
Accreditato
tramite
bando

Si'

389084 GENIALE SRL VIA TORINO N.6 Napoli 03381151202 03381151202
Accreditato
tramite
bando

Si'

352754
GENOVESE
COSTRUZIONI
S.R.L.

VIA E. DE SETA 122 Catanzaro 03109990790 03109990790
Accreditato
tramite
bando

Si'

388837 GEO APPALTI SRL Via Orfanotrofio Leggio n.28 Rosolini 01202891006 03489010581
Accreditato
tramite
bando

Si'

388973 GI.SO.srl 6 VIA SAINT VINCENT Roma 04222411003 04222411003
Accreditato
tramite
bando

Si'

352690
Giacometti
Costruzioni
Generali s.r.l

Gubbio, traversa Viale
Leonardo da Vinci 97/C Gubbio 02540020548 02540020548

Non
partecipante

No: Non
partecipante

352520 GIAFRA SRL C.SO MAZZINI, 166 Cosenza 02101790786 02101790786
Accreditato
tramite
bando

Si'
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388928
GRAL
COSTRUZIONI
SRL

VIA CASSIA 1081 Roma 07981071009 07981071009
Accreditato
tramite
bando

Si'

352554
GSA
GLOBALSERVICE
SRL

VIA GIULIO GIULIANI SNC Foligno 02318420540 02318420540
Non
partecipante

No: Non
partecipante

352644
HOUSINGEST
NETWORK S.R.L. VIA NEMORENSE 18 Roma 11436591009 11436591009

Accreditato
tramite
bando

Si'

352527 I.CO.RES. S.r.l. Via Luciano, 82
pozzuoli (na) - istat
063060 04876741218 04876741218

Accreditato
tramite
bando

Si'

389050
I.T. DUEEFFE
S.R.L.

BAGHERIA (PA) VIA
VINCENZO LI MULI, 8 Bagheria 06204340829 06204340829

Accreditato
tramite
bando

Si'

352616
IANNI
COSTRUZIONI
S.R.L.

VIA GENNARO MANNA 8 L'Aquila 01550730665 01550730665
Accreditato
tramite
bando

Si'

389153
IBIX CANTIERI
S.R.L. 02668570399 02668570399

Accreditato
tramite
bando

Si'

388931
ICET INDUSTRIE
S.p.A.

Località Drove n. 14 int.
A/172 Poggibonsi 00596570523 00596570523

Accreditato
tramite
bando

Si'

Fornitori indagine di mercato
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352617 IMACO S.p.A. Via del Progresso 6 San Cesareo 08853751009 08853751009
Accreditato
tramite
bando

Si'

352619
IMMOBILIARE M2
S.R.L. VIA TRASIMENO, 124 Castiglione del Lago 00655410546 00655410546

Accreditato
tramite
bando

Si'

352522
Imprendiroma
S.p.A. via Giuseppe Arimondi 3A Roma 10244521000 10244521000

Accreditato
tramite
bando

Si'

388900

IMPRESA EDILE
GEOM.SANTILLO
LUCIANO & C.S-
N.C. DI SANTILLO
LUIGI

C.DA GUADOCAVALLI,1 Sepino 00798950705 00798950705
Non
partecipante

No: Non
partecipante

352526
IMPRESA
GIORGIO
LANZETTA

VIA PIETRO BORSIERI Roma 01322991009 04895900589
Accreditato
tramite
bando

Si'

388807
IMPRESA NANNI &
FIGLI S.N.C.

VIA COLLE DEL
MARCHESE, 72 Castel Ritaldi 01306970540 01306970540

Accreditato
tramite
bando

Si'

388895
ING. ANTONIO
BUONO SRL VIA OSPEDALE, 8 Venafro 00809870942 00809870942

Accreditato
tramite
bando

Si'

352662
ing. antonio pompa
srl

Via Giovanni Porzio - Torre
E/7 napoli (na) 07043450639 07043450639

Accreditato
tramite
bando

Si'
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352517

ING. G. LOMBARDI
& C.
COSTRUZIONI
EDILIZIE SRL

00609250634 00609250634
Accreditato
tramite
bando

Si'

388956 INVENI SRL
VIA MONTEFANOVECCHIO,
20 Montefano 01839750435 01839750435

Accreditato
tramite
bando

Si'

389134
isoltecno di Di
Marino Bruno 05810681212 05810681212

Accreditato
tramite
bando

Si'

389160
ITACO
CONSORZIO
STABILE

VIA CALLALTA 33 Loria 05196060262 05196060262
Accreditato
tramite
bando

Si'

388845 italkores s.r.l. Via delle fornace 44 Roma 14595441008 14595441008
Accreditato
tramite
bando

Si'

352540 LA DUE BC SRL VIA E. VITTORINI 19/B citta' di castello 01198310540 01198310540
Accreditato
tramite
bando

Si'

352647
LA TORRE
COSTRUZIONI
S.R.L.

S.P. PASCOLARE, 164 Palombara Sabina 05362211004 05362211004
Accreditato
tramite
bando

Si'

352670 LA.RE.FIN. S.r.l. VIA VOLPICELLA, 51 Napoli 05500170633 05500170633
Accreditato
tramite
bando

Si'
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389064 LANCIA S.R.L. VIA DEL LAVORO 11 Pergola 01025150416 01025150416
Accreditato
tramite
bando

Si'

352530 Langella S.r.l. Via Giuseppe Martucci 34 Napoli 05839580635 05839580635
Accreditato
tramite
bando

Si'

388778 Lap Infissi di Marino
Fabio & c. s.a.s.

VIA CAPPELLO VECCHIO 5 Salerno 05340050656 05340050656 Non
partecipante

No: Non
partecipante

352533 LATTANZI SRL Via Vasanello, 29 Roma 05363631002 05363631002
Accreditato
tramite
bando

Si'

352547 LAURIA ANTONIO
VIA GIOVANNI BATTISTA
FINETTI 42 Grosseto 01346960501 LRANTN63E11I754Z

Accreditato
tramite
bando

Si'

352687
Leo Costruzioni
S.p.a. via A. Solari, 12 Milano 03489370753 03489370753

Accreditato
tramite
bando

Si'

389148
LEONARDO
SERVICES SRL via Molinara, 33 Arezzo 02282320510 02282320510

Accreditato
tramite
bando

Si'

389159 li.ri. srl via aldo moro Favara 01943560845 01943560845
Accreditato
tramite
bando

Si'

352741
LOA
COSTRUZIONI
SRL

VIA A. VOLTA SNC
Roseto degli
Abruzzi 01697680674 01697680674

Accreditato
tramite
bando

Si'
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388854
LORIS
COSTRUZIONI
S.R.L.

VIA SALARA N. 13 Basciano 02087040677 02087040677
Accreditato
tramite
bando

Si'

352732
luciano lacitignola
srl via metaponto n. 300 Taranto 02779110739 02779110739

Accreditato
tramite
bando

Si'

352672 LUFRACO SRL Contrada Failla 43 Rende 02028570782 02028570782
Accreditato
tramite
bando

Si'

389026 Lunghi S.r.l. Via Dei Barrocciai Assisi 00146590542 00146590542
Accreditato
tramite
bando

Si'

388785
MANUTENZIONI
SRL

VIA DELLE RICAMATRICI
2/A Molfetta 05641980726 05641980726

Accreditato
tramite
bando

Si'

352577
MAR. SAL.
RESTAURI S.R.L.

VIA COMUNALE PISANI N.
260 Napoli 05748201216 05748201216

Accreditato
tramite
bando

Si'

389071
MARCHETTI & C.
S.r.l. VIA RIVAROSSA N. 24 Roma 01598351003 06702100584

Accreditato
tramite
bando

Si'

389184 MARFAC SRL VIA APPIA NUOVA Roma 12072221000 12072221000
Accreditato
tramite
bando

Si'
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389143
MARIO DI COLA
S.R.L. VIA SALARIA 2188 Roma 05781221006 05781221006

Accreditato
tramite
bando

Si'

388812 MC COSTRUZIONI
EDILI SRL

Via Baden Powell, 5 Sulmona 01466529663 01466520663 Non
partecipante

No: Non
partecipante

388811
MEDITERRANEA
S.R.L. CORSO CAMPANO N. 546

Giugliano in
Campania 03881681211 03881681211

Accreditato
tramite
bando

Si'

352597
Mi.Pa. Costruzioni
Edili srl via castorano 49 Roma 07106311009 07106311009

Accreditato
tramite
bando

Si'

389033
NEW SERVICE
SRLS

VIA SALVATORE RAFFAELE
94 Lamezia Terme 03158840797 03158840797

Accreditato
tramite
bando

Si'

352567
Olimpo Costruzioni
Srl VIALE GIUSEPPE PORRI 16 Siena 01345760522 01345760522

Accreditato
tramite
bando

Si'

352603 OMEGA IMPIANTI
SRL

VIA COMUNALE PISANI 232 Napoli 07879760630 07879760630 Non
partecipante

No: Non
partecipante

352501
OPERA SRL
CONSOLIDAMENTI
E RESTAURI

VIALE EUROPA 163 Sesto Campano 00836380949 00836380949
Accreditato
tramite
bando

Si'

352694
P&P Costruzioni
Generali s.r.l. Via Monte Acuto n.49 Foligno 03312850542 03312850542

Accreditato
tramite
bando

Si'

Fornitori indagine di mercato

Pagina 19/26 Generato in data 03/06/2024 12:26



ID
procedura

Ragione sociale Sede legale Località sede legale Partita iva Codice fiscale Accettazione Abilitato

352626
PALMUCCI
COSTRUZIONI
SRL

VIA DELLE MORATELLE 147 Roma 17287061000 17287061000
Accreditato
tramite
bando

Si'

370748 PARLATO S.p.a. Piazza Principe Umberto 16
Castellammare di
Stabia 05555521219 05555521219

Accreditato
tramite
bando

Si'

352515 Pernazza Group Srl Strada della Selva n°40 Narni 01258320553 01258320553
Accreditato
tramite
bando

Si'

352701
POINT
COSTRUZIONI
SRL

F.NE POGGIO SAN
VITTORINI, 7 Teramo 02043230677 02043230677

Accreditato
tramite
bando

Si'

388983
Poseidon Consorzio
Stabile Società
Consortile A.R.L.

Via G. D'Annunzio, 1 Miglianico 02686030699 02686030699
Accreditato
tramite
bando

Si'

389155 PROCOGE S.r.l.
Corso Lucio Munazio Planco
n. 221 Atina 01997480601 01997480601

Accreditato
tramite
bando

Si'

352569 PROGEST REAL
ESTATE SPA

Via di San Basilio, 41 Roma 13108821003 13108821003 Non
partecipante

No: Non
partecipante

352541 progetto duemila srl VIA PEROSI, 27 Ceglie Messapica 01473950747 01473950747 Non
partecipante

No: Non
partecipante

389068 Quaglia Costruzioni
srl

Via Pievaiola 146 Perugia 02889410540 02889410540 Non
partecipante

No: Non
partecipante
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352576
R.B. srl società
unipersonsale Via della Collina n.22 Gualdo Cattaneo 01836690543 01836690543

Accreditato
tramite
bando

Si'

388836
R.C.R. RESTAURI
SRL VIA F. PALIZZI 1

giugliano in
campania (na) 06206891217 06206891217

Accreditato
tramite
bando

Si'

388904 RECO SRL
VIA PRIVATA DELLE
TERME 19 Napoli 07076161210 07076161210

Accreditato
tramite
bando

Si'

352550 RESTAURA SRL VIA PIANA 9 Castiglione del Lago 02199320546 02199320546
Accreditato
tramite
bando

Si'

389049 RH BUILDER SPA
Strada Consortile Zona ASI
sc Carinaro 04439630619 04439630619

Accreditato
tramite
bando

Si'

352656 RIBES Società
Cooperativa

VIA SANTA MARIA N. 35 quarto napoli 07483161217 07483161217 Non
partecipante

No: Non
partecipante

389177 RICCARDO RICCI
s.r.l.

Via Monte Adamello 1/C Foligno 03567720549 03567720549 Non
partecipante

No: Non
partecipante

352642 RICCI SRL VIA PINETA N. 54 Castiglione del Lago 00473910545 00473910545 Non
partecipante

No: Non
partecipante

352750 ricostredil s.r.l. via indipendenza, 3 Corridonia 01924340431 01924340431
Accreditato
tramite
bando

Si'
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389036 ROMA S.r.l. Zona Industriale IX Strada, 2 Catania 04139160875 04139160875
Accreditato
tramite
bando

Si'

352697
Romano costruzioni
& c srl PIAZZA DEI MARTIRI 30 Napoli 01287091217 03351760636

Accreditato
tramite
bando

Si'

388953
ROSSI RESTAURI
SRL Via del Molino Gasparro 8 Turi 07039900720 07039900720

Accreditato
tramite
bando

Si'

352516 S.A.V.A. & c, sRL via Toledo 156 Napoli 00287780639 00287780639
Accreditato
tramite
bando

Si'

352594 S.M. EDILIZIA SRL VIA CANDIA 66 Roma 09149201007 09149201007 Non
partecipante

No: Non
partecipante

389168
SABATO
LEONARDO Via ENRICO TOTI, 9 avigliano (pz) 00885300764 SBTLRD64R31G942L

Accreditato
tramite
bando

Si'

388894
SAM
COSTRUZIONI
SRL

VIA LA LUCCA 45
Monte San Giovanni
Campano 02672640600 02672640600

Accreditato
tramite
bando

Si'

352620
SANTISE
COSTRUZIONI
SRL

VIA BENDICENTI (SNC) Cosenza 02333580781 02333580781
Accreditato
tramite
bando

Si'

352605 SAPORI S.R.L. Via delle Capannelle 130 Roma 04414451007 04414451007
Accreditato
tramite
bando

Si'

Fornitori indagine di mercato

Pagina 22/26 Generato in data 03/06/2024 12:26



ID
procedura

Ragione sociale Sede legale Località sede legale Partita iva Codice fiscale Accettazione Abilitato

389123
SATIPELL SRL
UNIPERSONALE VIA A. DE GASPERI N. 50 Favara 02688480843 02688480843

Accreditato
tramite
bando

Si'

389180
SCALZONE
COSTRUZIONI
S.R.L.

Strada Consortile c/o
Condominio IMPRECO snc Carinaro 03438970612 03438970612

Accreditato
tramite
bando

Si'

352738
SENSI LEONELLO
S.R.L. VIA ALDO MORO N.33 Assisi 03715350546 03715350546

Accreditato
tramite
bando

Si'

352686
SEPRIM
DELL'ING.SANTINI
GIUSEPPE SAS

via Todi, snc trevi -pg 01978310546 01978310546
Accreditato
tramite
bando

Si'

352558
SI.GE.A.
COSTRUZIONI

via Artemisia Gentileschi n.
26/28 Napoli 03537480638 03537480638

Accreditato
tramite
bando

Si'

388938 silco srl Viale Marx, 171/2 Roma 02011380769 02011380769
Accreditato
tramite
bando

Si'

352518 SISTEC SRL VIA ANTICHI PASTIFICI 17 Molfetta 06076770723 06076770723 Non
partecipante

No: Non
partecipante

370738 SISTHEMA SRL VIA POLIZIANO 8 Roma 09243281004 09243281004
Accreditato
tramite
bando

Si'

352733 SO.AL.CO. SRL
PIAZZA S.ANTONIO N 1,
FRAZ. COLLE DI SASSA l'aquila aq 00626240667 00626240667

Accreditato
tramite
bando

Si'
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389156 SO.GE.CO. S.R.L. Via cagliari III trav
San Cipriano
d'Aversa 02618830612 02618830612

Accreditato
tramite
bando

Si'

352640
Società cooperativa
consortile AR.L.

Prolungamento via Matarrese
n. 264bis Bari 06448400728 06448400728

Accreditato
tramite
bando

Si'

352622 SPACCIA SRL VIA P. CESTELLINI,17 Perugia 02759290543 02759290543
Accreditato
tramite
bando

Si'

352707 SPALLONE SRL
Via Baldassarre Labanca n.
8/a Campobasso 01521500700 01521500700

Accreditato
tramite
bando

Si'

352602 SRL via Angelo Poliziano, 56 Roma 05578941006 05578941006
Accreditato
tramite
bando

Si'

389037 SRL VIA BRUNO MONTEROSSO Catania 04328320876 04328320876
Accreditato
tramite
bando

Si'

388941
SUMMA
COSTRUZIONI
GENERALI SRL

VIA ROMA, 83/A Corleto Perticara 02163330760 02163330760
Non
partecipante

No: Non
partecipante

352581 SUMMA S.R.L.
VIA VINCENZO
VERRASTRO , 11 Pietragalla 01872780760 01872780760

Accreditato
tramite
bando

Si'
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389091 symamy srls Via poggio, 25 paternò (ct) 05759580870 05759580870
Accreditato
tramite
bando

Si'

352539
TANCREDI
RESTAURI SRL VIA DELLA ROVERELLA, 44 Altamura 07538190724 07538190724

Accreditato
tramite
bando

Si'

388763
TECNOAPPALTI
S.R.L. via della renaccia, 12 perugia (pg) 02348890548 02348890548

Accreditato
tramite
bando

Si'

370761 Tecnores srl via domenico morelli 12
Giugliano in
Campania 02788571210 04010700633

Accreditato
tramite
bando

Si'

352536 TERMOTECNICA
CAVATTON

VIA DELLE GROTTE, 10 Ariccia 12478401008 12478401008 Non
partecipante

No: Non
partecipante

352529
TLM
COSTRUZIONI
S.R.L.

PIAZZA PONTE
SANT'ANGELO N.31

roma (rm) - istat
058091 07428671007 07428671007

Non
partecipante

No: Non
partecipante

370763 TODIMA SRL VIA PORTA NAPOLI L'Aquila 01684770660 01684770660
Accreditato
tramite
bando

Si'

389113
TORELLI DOTTORI
S.P.A. Via Ponte Magno 42 Cupramontana 00205160427 00205160427

Accreditato
tramite
bando

Si'

352731 unicasa srl VIA METAPONTO 300 Taranto 02705480735 02705480734
Accreditato
tramite
bando

Si'
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389093
UNYON
CONSORZIO
STABILE SCARL

VIA DELL'ACQUEDOTTO
DEL PESCHIERA N. 182 Roma 14341341007 14341341007

Accreditato
tramite
bando

Si'

352657 VA.RI.AN SRL via della centrale 1b Gualdo Cattaneo 02050500426 00759830540 Non
partecipante

No: Non
partecipante

389118
Veneri S.r.l.
uninominale via della Doga 49/R Narni 00595400557 00595400557

Accreditato
tramite
bando

Si'

389052 VENEZIA S.R.L. VIA DELLE ROVINE N. 51 Villafranca Sicula 02272620846 02272620846
Accreditato
tramite
bando

Si'

352519 VISCA S.R.L. VIA CASCINA SNC L'Aquila 01923280661 01923280661
Accreditato
tramite
bando

Si'

389158
VIVA
COSTRUZIONI
S.R.L.

via Bersaglieri d'Italia, 4 Canosa di Puglia 08916370722 08916370722
Accreditato
tramite
bando

Si'

352724 VIVENTI SRL via della protezione civile nr
10

Fossato di Vico 02779470547 02779470547 Non
partecipante

No: Non
partecipante

352532

“I.C.G.” S.r.l.
UNIPERSONALE
(“Iozzino
Costruzioni
Generali” – S.r.l.)

VIA BADIA, 45 Angri 03312030657 03312030657
Non
partecipante

No: Non
partecipante
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Fasi esclusioni fornitori

Oggetto: Manifestazione di interesse finalizzata all’individuazione di
operatori economici da invitare per l'affidamento dei lavori avente ad
oggetto “Interventi di restauro conservativo, ristrutturazione edilizia e
manutenzione straordinaria del collegio Casa dello Studente di via
Pascoli in Perugia”



Ragione sociale
Esclusione dalla

fase di
documentazione

Ammesso Motivazione esclusione

ABE S.r.l. Si

ACREIDE CONSORZIO
STABILE SOCIETA'
CONSORTILE A
RESPONSABILITA'
LIMITATA

Si

ALMA C.I.S srl Si

Amato Costruzioni S.r.l. Si

ARES SRL Si

Artigiana Romana
Impianti Srl

Si

AVC s.r.l. Si

BAGLIONE
COSTRUZIONI -
PROGETTAZIONE -
CONSULENZE S.R.L.

Si

BAIOCCO s.r.l. Si

Belli srl Si

bisdio srl Si

Blu appalti srl Si



Ragione sociale
Esclusione dalla

fase di
documentazione

Ammesso Motivazione esclusione

C.I.R. srl Si

C.M. Costruzioni S.r.l. Si

CACEDI S.R.L. Si

CALZONI SPA Si

Capone Salvatore S.r.l. Si

Caporini Costruzioni S.r.l. Si

Caruso Costruzioni Si

CDM Costruzioni S.r.l. Si

celletti costruzioni
generali srl

Si

Cenacolo Costruzioni
Generali scarl

Si No

L'operatore Cenacolo Costruzioni Generali scarl,
con sede legale in Via Giotto n. 22, Aversa – P.IVA
04392850618, non viene ammesso per
indeterminatezza del soggetto partecipante poiché
la domanda di partecipazione, contenuta
all’interno della sezione “Documentazione
d’offerta”, è presentata dall’ATI con capogruppo
GISEDIL con P.IVA 04420910616 e mandante
Cosmo con P.IVA 04041930613, e non bensì da
Cenacolo Costruzioni Generali scarl con P.IVA
04392850618.



Ragione sociale
Esclusione dalla

fase di
documentazione

Ammesso Motivazione esclusione

CO.GE.BA. Srl Si

Coedil Sud Srl Si

COGE RENOVATIOS RL Si

COGES S.R.L Si

COMITEL SRL Si

CONART Scarl Si

CONCORDIA
COSTRUZIONI
RESTAURI S.R.L

Si

Conforti Francesco Si

consorzio artek Si

Consorzio Artigiani
Romagnolo Soc. Coop.

Si

Consorzio Atena S. c. a r.
l.

Si

Consorzio Bologna
Costruisce s.c.c.a.

Si



Ragione sociale
Esclusione dalla

fase di
documentazione

Ammesso Motivazione esclusione

CONSORZIO INTEGRA
SOCIETA'
COOPERATIVA

Si

CONSORZIO STABILE
ALTA VAL DI CECINA
SRL

Si

CONSORZIO STABILE
C.S.I. - Consorzio Servizi
Integrati Società
Consortile a
responsabilità limitata

Si

Consorzio stabile Contrat
s.c.a.r.l.

Si

CONSORZIO STABILE
GALILEO SOC. CONS. A
R.L.

Si

CONSORZIO STABILE
OPERA S.C. A R.L.

Si

COSBETON S.R.L.
costruzioni edili
progettazioni calcoli

Si



Ragione sociale
Esclusione dalla

fase di
documentazione

Ammesso Motivazione esclusione

COSEMA S.r.L. Si

COSTRUZIONI &
RESTAURI S.r.l.

Si

COSTRUZIONI GIULISA
SRL

Si

Costruzioni Ingg. Penzi
s.p.A.

Si

COSTRUZIONI VITALE
SRL

Si

CREDENDINO
DOMENICO SRL

Si

D.I.S.M.A. -
DEMOLIZIONI,
INDUSTRIALI,STRADE,
MANUFATTI,
ACQUEDOTTI

Si

DA. CA. SUD
COSTRUZIONI SRL

Si

DB Costruzioni srl Si

De Lisio Costruzioni Srl Si



Ragione sociale
Esclusione dalla

fase di
documentazione

Ammesso Motivazione esclusione

DECA RESTAURI S.R.L. Si

DELTA LAVORI S.p.A. Si

Dema Costruzioni S.r.l. Si

DI GREGORIO
DOMENICO & c s.a.s.

Si

DUE PUNTO TRE Srl Si

E.A.CO. 2000 EDILE
ARTIGIANI
CONSORZIATI Società
Cooperativa
aresponsabilità limitata

Si

EDIL BROS SRL Si

EDIL DOMUS S.R.L. Si

EDIL MA. VI TORINO
S.R.L.

Si



Ragione sociale
Esclusione dalla

fase di
documentazione

Ammesso Motivazione esclusione

EDIL VERDE cooperativa
di produzione e lavoro a
r.l.

Si No

L'operatore EDIL VERDE cooperativa di
produzione e lavoro a.r.l., con sede legale in Via
Caduti di Nassirya, Victoria Park, scala C, snc –
P.IVA 012963330614, non è ammesso in quanto
ha partecipato sia in forma singola che associata
con l’operatore TECNOAPPALTI S.R.L. con sede
legale in Via della renaccia, 12 Perugia (PG) –
P.IVA 02348890548;

EDIL VERDE S.R.L. Si

EDIL.ART. Si

EDIL2 SRL Si

EDILIZIA 3A SRL Si

EDILIZIA CASTELLINI di
Castellini Roberto & C.
SNC

Si

EDILMAYOR S.R.L. Si

EFFEGI SRL Si

EMILI COSTRUZIONI
SRL

Si

ES SRL PROGETTI E
SISTEMI

Si



Ragione sociale
Esclusione dalla

fase di
documentazione

Ammesso Motivazione esclusione

f.lli Ferrara SrL Si

F.LLI MARCONI SNC Si

FELIZIANI ITALO SRL
UNIPERSONALE

Si

Fumasoni Antonio & figli
di Andrea Fumasoni

Si

G.C. APPALTI SRL Si

Galadini & C. S.r.l. Si

GECOS S.r.l. Si

GENERAL
COSTRUZIONI S.R.L.

Si

GENIALE SRL Si

GENOVESE
COSTRUZIONI S.R.L.

Si

GEO APPALTI SRL Si

GI.SO.srl Si

GIAFRA SRL Si

GRAL COSTRUZIONI
SRL

Si



Ragione sociale
Esclusione dalla

fase di
documentazione

Ammesso Motivazione esclusione

HOUSINGEST
NETWORK S.R.L.

Si

I.CO.RES. S.r.l. Si

I.T. DUEEFFE S.R.L. Si

IANNI COSTRUZIONI
S.R.L.

Si

IBIX CANTIERI S.R.L. Si

ICET INDUSTRIE S.p.A. Si

IMACO S.p.A. Si

IMMOBILIARE M2 S.R.L. Si

IMPRESA GIORGIO
LANZETTA

Si

IMPRESA NANNI &
FIGLI S.N.C.

Si

ING. ANTONIO BUONO
SRL

Si

ing. antonio pompa srl Si



Ragione sociale
Esclusione dalla

fase di
documentazione

Ammesso Motivazione esclusione

ING. G. LOMBARDI & C.
COSTRUZIONI EDILIZIE
SRL

Si

INVENI SRL Si

isoltecno di Di Marino
Bruno

Si

ITACO CONSORZIO
STABILE

Si

italkores s.r.l. Si

LA DUE BC SRL Si

LA TORRE
COSTRUZIONI S.R.L.

Si

LA.RE.FIN. S.r.l. Si

LANCIA S.R.L. Si

Langella S.r.l. Si

LATTANZI SRL Si

LAURIA ANTONIO Si

Leo Costruzioni S.p.a. Si



Ragione sociale
Esclusione dalla

fase di
documentazione

Ammesso Motivazione esclusione

LEONARDO SERVICES
SRL

Si

li.ri. srl Si

LOA COSTRUZIONI SRL Si

LORIS COSTRUZIONI
S.R.L.

Si

luciano lacitignola srl Si

LUFRACO SRL Si

Lunghi S.r.l. Si

MANUTENZIONI SRL Si

MAR. SAL. RESTAURI
S.R.L.

Si

MARCHETTI & C. S.r.l. Si

MARFAC SRL Si

MARIO DI COLA S.R.L. Si

MEDITERRANEA S.R.L. Si

Mi.Pa. Costruzioni Edili
srl

Si



Ragione sociale
Esclusione dalla

fase di
documentazione

Ammesso Motivazione esclusione

NEW SERVICE SRLS Si

Olimpo Costruzioni Srl Si

OPERA SRL
CONSOLIDAMENTI E
RESTAURI

Si

P&P Costruzioni Generali
s.r.l.

Si

PALMUCCI
COSTRUZIONI SRL

Si

PARLATO S.p.a. Si

Pernazza Group Srl Si

POINT COSTRUZIONI
SRL

Si

Poseidon Consorzio
Stabile Società Consortile
A.R.L.

Si

PROCOGE S.r.l. Si

R.B. srl società
unipersonsale

Si

R.C.R. RESTAURI SRL Si



Ragione sociale
Esclusione dalla

fase di
documentazione

Ammesso Motivazione esclusione

RECO SRL Si

RENOVALO S.P.A.
SOCIETA' BENEFIT

Si

RESTAURA SRL Si

RH BUILDER SPA Si

ricostredil s.r.l. Si

ROMA S.r.l. Si

Romano costruzioni & c
srl

Si

ROSSI RESTAURI SRL Si

S.A.V.A. & c, sRL Si

SABATO LEONARDO Si

SAM COSTRUZIONI SRL Si

SANTISE COSTRUZIONI
SRL

Si

SAPORI S.R.L. Si

SATIPELL SRL
UNIPERSONALE

Si



Ragione sociale
Esclusione dalla

fase di
documentazione

Ammesso Motivazione esclusione

SCALZONE
COSTRUZIONI S.R.L.

Si

SENSI LEONELLO
S.R.L.

Si

SEPRIM
DELL'ING.SANTINI
GIUSEPPE SAS

Si

SI.GE.A. COSTRUZIONI Si

silco srl Si

SISTHEMA SRL Si

SO.AL.CO. SRL Si

SO.GE.CO. S.R.L. Si

Società cooperativa
consortile AR.L.

Si

SPACCIA SRL Si

SPALLONE SRL Si

SRL Si

SRL Si

SUMMA S.R.L. Si



Ragione sociale
Esclusione dalla

fase di
documentazione

Ammesso Motivazione esclusione

symamy srls Si

TANCREDI RESTAURI
SRL

Si

TECNOAPPALTI S.R.L. Si No

L'Operatore TECNOAPPALTI S.R.L. con sede
legale in Via della renaccia, 12 Perugia (PG) –
P.IVA 02348890548 non è ammesso per aver
partecipato in ATI con l’operatore EDIL VERDE
cooperativa di produzione e lavoro a.r.l., sottoposto
ad esclusione per aver partecipato sia in forma
singola che associata.

Tecnores srl Si

TODIMA SRL Si

TORELLI DOTTORI
S.P.A.

Si

unicasa srl Si

UNYON CONSORZIO
STABILE SCARL

Si

Veneri S.r.l. uninominale Si

VENEZIA S.R.L. Si

VISCA S.R.L. Si



Ragione sociale
Esclusione dalla

fase di
documentazione

Ammesso Motivazione esclusione

VIVA COSTRUZIONI
S.R.L.

Si



Criteri di esportazione applicati:

Oggetto: Manifestazione di interesse finalizzata all’individuazione di operatori economici da invitare per l'affidamento dei lavori avente ad oggetto
“Interventi di restauro conservativo, ristrutturazione edilizia e manutenzione straordinaria del collegio Casa dello Studente di via Pascoli in
Perugia”
Protocollo: D.D. n. 443/2024

Report sorteggio fornitori
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ID Ragione sociale Estratto

352550 Fornitore Si'

352553 Fornitore Si'

352644 Fornitore Si'

352650 Fornitore Si'

352740 Fornitore Si'

370748 Fornitore Si'

388794 Fornitore Si'

388817 Fornitore Si'

388845 Fornitore Si'

388890 Fornitore Si'

388983 Fornitore Si'

389129 Fornitore Si'

389143 Fornitore Si'

389144 Fornitore Si'

389184 Fornitore Si'

352501 Fornitore No

352515 Fornitore No

352516 Fornitore No

352517 Fornitore No

352519 Fornitore No

Report sorteggio fornitori
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ID Ragione sociale Estratto

352520 Fornitore No

352521 Fornitore No

352522 Fornitore No

352525 Fornitore No

352526 Fornitore No

352527 Fornitore No

352530 Fornitore No

352533 Fornitore No

352539 Fornitore No

352540 Fornitore No

352542 Fornitore No

352547 Fornitore No

352551 Fornitore No

352555 Fornitore No

352557 Fornitore No

352558 Fornitore No

352567 Fornitore No

352576 Fornitore No

352577 Fornitore No

352578 Fornitore No

Report sorteggio fornitori
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ID Ragione sociale Estratto

352581 Fornitore No

352586 Fornitore No

352592 Fornitore No

352593 Fornitore No

352597 Fornitore No

352599 Fornitore No

352600 Fornitore No

352602 Fornitore No

352605 Fornitore No

352611 Fornitore No

352616 Fornitore No

352617 Fornitore No

352619 Fornitore No

352620 Fornitore No

352622 Fornitore No

352626 Fornitore No

352627 Fornitore No

352636 Fornitore No

352639 Fornitore No

352640 Fornitore No

Report sorteggio fornitori
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ID Ragione sociale Estratto

352643 Fornitore No

352647 Fornitore No

352662 Fornitore No

352664 Fornitore No

352665 Fornitore No

352667 Fornitore No

352668 Fornitore No

352669 Fornitore No

352670 Fornitore No

352672 Fornitore No

352674 Fornitore No

352680 Fornitore No

352686 Fornitore No

352687 Fornitore No

352694 Fornitore No

352696 Fornitore No

352697 Fornitore No

352698 Fornitore No

352701 Fornitore No

352707 Fornitore No

Report sorteggio fornitori
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ID Ragione sociale Estratto

352711 Fornitore No

352731 Fornitore No

352732 Fornitore No

352733 Fornitore No

352738 Fornitore No

352741 Fornitore No

352750 Fornitore No

352754 Fornitore No

370738 Fornitore No

370741 Fornitore No

370743 Fornitore No

370749 Fornitore No

370761 Fornitore No

370763 Fornitore No

388758 Fornitore No

388765 Fornitore No

388770 Fornitore No

388781 Fornitore No

388782 Fornitore No

388783 Fornitore No

Report sorteggio fornitori
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ID Ragione sociale Estratto

388785 Fornitore No

388807 Fornitore No

388811 Fornitore No

388813 Fornitore No

388818 Fornitore No

388819 Fornitore No

388836 Fornitore No

388837 Fornitore No

388854 Fornitore No

388862 Fornitore No

388894 Fornitore No

388895 Fornitore No

388896 Fornitore No

388904 Fornitore No

388906 Fornitore No

388909 Fornitore No

388928 Fornitore No

388931 Fornitore No

388933 Fornitore No

388934 Fornitore No

Report sorteggio fornitori
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ID Ragione sociale Estratto

388938 Fornitore No

388943 Fornitore No

388953 Fornitore No

388956 Fornitore No

388962 Fornitore No

388971 Fornitore No

388973 Fornitore No

388988 Fornitore No

389026 Fornitore No

389027 Fornitore No

389030 Fornitore No

389033 Fornitore No

389036 Fornitore No

389037 Fornitore No

389049 Fornitore No

389050 Fornitore No

389052 Fornitore No

389059 Fornitore No

389064 Fornitore No

389071 Fornitore No

Report sorteggio fornitori
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ID Ragione sociale Estratto

389084 Fornitore No

389091 Fornitore No

389093 Fornitore No

389104 Fornitore No

389109 Fornitore No

389110 Fornitore No

389113 Fornitore No

389118 Fornitore No

389120 Fornitore No

389123 Fornitore No

389124 Fornitore No

389133 Fornitore No

389134 Fornitore No

389141 Fornitore No

389142 Fornitore No

389145 Fornitore No

389147 Fornitore No

389148 Fornitore No

389153 Fornitore No

389154 Fornitore No

Report sorteggio fornitori
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ID Ragione sociale Estratto

389155 Fornitore No

389156 Fornitore No

389158 Fornitore No

389159 Fornitore No

389160 Fornitore No

389162 Fornitore No

389168 Fornitore No

389173 Fornitore No

389179 Fornitore No

389180 Fornitore No

389186 Fornitore No

389187 Fornitore No

Report sorteggio fornitori
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